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A AN Sotme duten 13 12,2003 para ineje notere Vasilika Knisto u paagitc personulish:
) ; Theodhor Dhoska i biti | Kozmait, lindur me 1954 ne Tirane. dhe banues ne Tirane muga
Dibres Pl nr 335 ap nr ¥ pall me nr ¢ pasaportss (186557R tthe
e {saf Lame 1 big i Velikos findir ne Shijk muadivss e cotes) junidis p=iie veprr me
. Ua“.j}'g} 2 paaportes cilet me kerkuan sedaktim si me poshre: 7. THeodor Dhosks eshte zoteruese i 2004 , : J
-..3sm aksionetdyinijeekaten) ne shogerine Anonime™ Prodhims Memlika™ SH A Shijak. Reto aksione sa siper_me
ashire ra ploie fashet z tsuf Lames . Shitfa realizohet ne baze e giitha dispozitava ligiore per shitien ¢
alaioneve fe shogerive tregtals te cilat jane ne fugs aktualisht. Nga ana e tij z. isafLame ne silasine &
biviveil eslite dakort mre kushtet ¢ kontrates dhe auk ka asnge pretendim. '

Ky akt u hartua nie tre kopje te cilat pasi  lexuian che v gietan konforme vulmerit 12 paleve
kortrukiies2, u nenshkrua prai tyre ketu para mkeie. une notveria avertetod afe sipas 12 ghitha dispazitave
limjors ve fam
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